
UCHWAŁA NR XXXIII/641/2013
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 4 kwietnia 2013 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Gliwice na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 34a ust. 1, art. 9 ust. 1 pkt 10b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo wodne (Dz. U. 2012 r. poz. 145 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Gliwice na 2013 r. obejmujący kąpielisko 
zlokalizowane na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice, przy ul. Ziemięcickiej 62 w Gliwicach. 

2. Ustala się sezon kąpielowy w okresie od 22 czerwca do 02 września 2013 r. 

3. Szczegółowe informacje dotyczące kąpieliska określa się w załączniku od niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach

Zbigniew Wygoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 3405



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/641/2013 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 4 kwietnia 2013 r. 

Wykaz kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2013 r. 

lp. Informacje dotyczące kąpieliska Kąpielisko

1 
Kod i nazwa gminy: 
(zgodnie z Nomenklaturą Jednostek 
Terytorialnych dla Celów Statystycznych)

2466, Miasto Gliwice

2 Powiat: Gliwice

3 Województwo: Śląskie
4 Kod Kąpieliska: 2466PKAP0001

5 Nazwa kąpieliska Kąpielisko zlokalizowane na terenie Ośrodka 
Wypoczynkowego Czechowice

6 Adres lub lokalizacja kąpieliska Ośrodek Wypoczynkowy Czechowice, 
ul. Ziemięcicka 62, 44 – 100 Gliwice

7 Nazwa akwenu, na którym zlokalizowane jest 
kąpielisko Jezioro Czechowickie

8 Kod jednolitej części wód powierzchniowych, 
na której znajduje się kąpielisko 11659

9 Przewidywana maksymalna liczba osób 
korzystających dziennie z kąpieli 1000

10 Długość linii brzegowej 126 metrów

11 Planowany termin otwarcia i zamknięcia 
kąpieliska 22.06.2013 – 02.09.2013

12 Ocena jakości wody doskonała

13 Właściwy państwowy inspektor sanitarny 
kontrolujący kąpielisko 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 
w Gliwicach

14 Pozwolenie wodnoprawne Decyzja PM ŚR/85/2012 z 08.02.2012 r.

15 Nazwa właściwego regionalnego zarządu 
gospodarki wodnej 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Gliwicach

16 

Infrastruktura w obszarze kąpieliska (liczba 
toalet, damskie, męskie, dla 
niepełnosprawnych, liczba natrysków, inne 
udogodnienia)

Toalety: damskie – 5, męskie – 2, pisuary – 2, 
dla osób niepełnosprawnych – 1, natryski – 
brak,  udogodnienia – wózek do wody dla 
osób niepełnosprawnych, przebieralnia, 
zjeżdżalnia, wypożyczalnia sprzętu wodnego, 
pomosty, całoroczny i sezonowy punkt 
gastronomiczny, obecność służb WOPR, plac 
zabaw, 2 boiska do piłki nożnej, 2 boiska do 
siatkówki plażowej, Stajnia nad Jeziorem, 
Park Przygód, domki kempingowe

17 Wpływ infrastruktury na jakość wody Brak
18 Dostęp do wody przeznaczonej do picia Tak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3405



19 Organizator: Jednostka miejska - Miejski Zarząd Usług 
Komunalnych

20 Dane organizatora: 

Gliwice, ul. Strzelców Bytomskich 25c, 
44 – 109 Gliwice, 
tel. 32 231 00 31, fax: 32 231 00 32 
e-mail: mzuk@mzuk.pl , 
 www.mzuk.gliwice.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3405


		2013-04-16T08:06:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




